UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

  CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1924  /SGTVT-VTPT      Thừa Thiên Huế, ngày  07 tháng 11 năm 2022

V/v thực hiện truyền dữ liệu Lệnh vận

chuyển về máy chủ của Cục ĐBVN.

         Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh vận tải hành khách theo tuyến

cố định, xe buýt, các bến xe khách trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 155/CĐBVN-QLVT,PT&NL ngày 11 tháng 10 năm 2022

của Cục Đường bộ Việt Nam về việc truyền dữ liệu Lệnh vận chuyển về máy chủ của

Cục ĐBVN; Sở Giao thông vận tải yêu cầu các đơn vị triển khai một số nội dung sau:

1. Thực hiện truyền dữ liệu lệnh vận chuyển theo quy định tại Điều 4 và Điều 7

Nghị định số 10/2020/NĐ-CP; Điều 50, Điều 51 và Điều 54 Thông tư số 12/2020/TT-

BGTVT. Thời gian hoàn thành việc kết nối và thực hiện truyền dữ liệu về máy chủ của

Cục ĐBVN xong trước ngày 15/12/2022.

Thông tin địa chỉ truyền dữ liệu, chuẩn kết nối, cấu trúc, định dạng dữ liệu và

giao thức truyền dữ liệu Lệnh vận chuyển về máy chủ của Cục ĐBVN được đăng tải tại

địa chỉ: https://benxe.gov.vn/doc.

2. Tiếp tục thực hiện khai thác, sử dụng và truyền dữ liệu trên phần mềm quản lý

bến xe theo quy định.

3. Quá trình thực hiện các đơn vị liên hệ trực tiếp về bộ phận kỹ thuật để được hỗ

trợ thông qua email: lenhvanchuyen.drvn@gmail.com, số điện thoại: 0854720666.

Ghi chú: Văn bản số 155/CĐBVN-QLVT,PT&NL thay thế nội dung về định dạng

và giao thức truyền dữ liệu tại Văn bản số 4937/TCĐBVN-VT ngày 07/8/2018.

Sở Giao thông vận tải yêu cầu các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:       KT. GIÁM ĐỐC
 - Như trên;

 - Cục ĐBVN (b/c);

 - Lãnh đạo Sở;

 - Thanh tra Sở (k/tr);

 - Lưu: VT, QLVTPT.

       PHÓ GIÁM ĐỐC

       Nguyễn Văn Thành

https://benxe.gov.vn/doc
mailto:lenhvanchuyen.drvn@gmail.com

		2022-12-08T09:21:13+0700